

HGB Holding IVS
Alpetoppen 37, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 36 13 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Helle Gitte Bunkenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HGB Holding IVS
Alpetoppen 37
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 36 13 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Helle Gitte Bunkenborg, Alpetoppen 37, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -751. Det ordinære resultat efter skat udgør -896. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.956
Anlægsaktiver i alt	6.956
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	245
Omsætningsaktiver i alt	245
Aktiver i alt	7.201

Balance 31. december

PassiverNote2016**Egenkapital**

Virksomhedskapital

1

Overført resultat

-896**Egenkapital i alt****-895****Gældsforpligtelser**

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

1.000

Anden gæld

7.096

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

8.096**Gældsforpligtelser i alt****8.096****Passiver i alt****7.201**

Noter

	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>145</u>
	<u>145</u>